lophie huc refleſtā
mas vetus in principi
in ſancta oratione contra
enim diaboli trācant
taurō q̄ quo tēs n
eare p̄n magis rō
ſequānd⁹ a nobis au
ſatōnē. Et tū h̄c rō
h̄ p̄ficiat ſomat⁹ p̄
diom⁹ amēdā ſu
lērām⁹ ſuſiōne. tē
toſ ſuſiōne. ſuſiōne. ſu
bus familiā. Domini
ciam et eterna gaudiā p
q̄ el in afflīcio ſuma
electio ſum ſuſiōne
hūus mundi p̄granato
as ad eſt inſiſatio
Collett. Regem
abūo: noſ ſuſiōne
unme non faciat. ſuſi
paſſiſatio: inſiſatio
ita conſiſatio: vbi ſu
explicatio ſuſiōne
tolle: ſuſiōne. ſuſi
ad quā nos ipſe p̄o
qui ſit ſuſiōne. ſuſi
dum. Amen.

Plaſm⁹

Ac dñe ſy
Titulus Psalms
Jonahab ap̄p̄re
Hugo. Dic tim
ſuſiōne. q̄ Jonat

losophie luce respendet. cuius pri
mus versus in principio horarum
in sancta ecclesia contra temptati
onem diaboli decantando frequen
tatur: eo qd quo tiens nos incipim?
orare tunc magis tendit nos septa
re: quatin? a nobis auferat fructu
oratōnis. **E**st em̄ hic psalm⁹ mōra
li pbitate format⁹: peccans in affli
ctionib⁹ remediū: a mīmōr⁹ salu
berrimaz cōfusionēz: vt erubesen
tes mala sua deserat qui p̄uis acti
bus famulanē. Dēinde bonorū leti
ciam et eterna gaudia p̄mittit. et
qd est in afflictione sumā presidiūz
celerrime dñm venire deprecat qui
hui⁹ mundi p̄grauantes angusti
as abuēt⁹ uisitatiōe s̄b moueat

Collect. Rogem⁹ ergo domi
nu; Iesu; ch̄ristum
ad iudicēz nostrū quatin⁹ nob̄ sub
uemire non tardet: si auxiliu; i tem
pore tribulationis miseratione so
lita largiatur: vt cum sanctis eius
exultantes eū magnificare atq; ex
tollere valeamus in gloria celesti;
ad quā nos ipse p̄ducere signe ē
qui est benedictus in secula seculo
rum. Amen.

Psalm⁹. lxx.

Tu te dñe spauī nō
Titulus. Psalm⁹ dauid filiorum
Jonabab a prior⁹ captiuoz.
HUGO Hic titul⁹ tangit hy
bere. p̄rro. qd Jonabab filijs suis
p̄cep atq; vñm nō hixeret: neq; in

domib⁹ residerent: s̄ in talernacū
habitarent. Preceptū autē patris
filij tenuerūt. a his filios multoci
ens p̄ponit dñs in exemplū filijs
israel qui nolebat seruare māda
ta dñi: vt intelligerent se ppter a si
eri captiuos. quia deo obedientes
non fuerunt. Propheta enim agit
in hoc psal. non de hac hystoria:
s̄ de signatis p ipsā. s̄ de illis qd ole
diunt spontane dei volūtati p̄mis
captiuis v de illis qui p̄ius etant
captiuū p̄ deo obedirent. Vnde sen
sus tituli talis est. **I**ste psal. fac⁹
a dauid propheta est filioz Jonabab
v filioz obediētie. **N**az Jonabab
spontane interpretatur v qui deo vo
luntarie seruunt. Et addit. a prior⁹
captiuoz v illoz qui p̄mi captiuū
dicuntur ppter in obedientiam pri
mi paren.